

乐山市金口河区桅杆村1-4组产业路提升工程

评审情况表

项目编号：N5111132025000081

2025年11月27日

序号	供应 商名 称	是否 通过 资格 性审 查	是否 通过 符合 性审 查	未通过原因	是否 根据 政府 扶持 政策 在评 审时 进行 价格 扣除	评审结果
1	惠州市義昌路通建设工程有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：惠州市義昌路通建设工程有限公司； 报价金额：合计： 3,781,540.80 元。 第二成交候选人：云南箭桥建设工程有限公司； 报价金额：合计： 3,783,728.39 元。 第三成交候选人：鄂尔多斯市雄辉公路工程有限责任公司； 报价金额：合计： 3,788,128.40 元。
2	辽宁高崇建设工程有限公司	是	是	/	否	
3	征途建设有限公司	否	/	未提供行业主管部门颁发的且在有效期内的安全生产许可证；未提供行业主管部门颁发的且在有效期内的公路工程施工总承包三级或以上资质证书；未提供项目负责人的人员社保费缴纳证明原件扫描件；未提供《中小企业声明函》；未提供相关材料；未提供项目负责人的行业主管部门颁发的且在有效期内的公路工程二级注册建造师及以上建造师注册证书原件扫描件；未提供项目负责人的行业主管部门颁发的且在有效期内的公路水运工程安全生产考核合格证书（B证）原件扫描件。未提供具有健全财务会计制度的证明材料。	否	
4	云南箭桥建设工程有限公司	是	是	/	否	
5	鄂尔多斯市雄辉公路工程有限责任公司	是	是	/	否	
6	宏基伟业集团有限公司	是	是	/	否	

7	安徽 万鑫 建筑 有限 公司	否	/	未提供项目负责人的行业主管部门颁发的且在有效期内的公路水运工程安全生产考核合格证书（B 证）原件扫描件。（投标响应文件中提供的是项目负责人的建安B证，而非交安B证）	否	
---	----------------------------	---	---	--	---	--